
ZÁŘIVÁ POKOŽKAANTI-AGINGHYDRATACETONUS

OCHRANA PŘED 
VOLNÝMI RADIKÁLY

PRUŽNOSTREGENERACE REDUKCE 
TUKOVÝCH ZÁSOB

ALOPECIAACNE



Silný vícefunkční přípravek 
zajišťující značnou 
restrukturalizaci dermis a epidermis, 
antioxidaci a rozjasnění.

Kyselina askorbová, kyselina lipoová, glutathion, 
kyselina hyaluronová, superoxid dismutáza.

6.0–7.0



Intenzivní hydratace.



Účinná revitalizace pokožky díky 
obnovení mimobuněčného matrixu. 
Detoxikace tkání.

Kyselina pyrohroznová, organický křemík,
kyselina hyaluronová, zinek.

Podporuje produkci tropokolagenu a reguluje 
syntézu prvků podílejících se na výživě kůže 
a obnovení extracelulárníxo matrixu.



6.0–7.0

Aminokyseliny, kyselina askorbová, 
kyselina glutamová.



Kyselina hyaluronová, DMAE, organický křemík, 
glycerol, pantenol, mannitol.



8.0–9.0

Redukce lokálních tukových zásob. 
Adipozní celulitida.







Dermální rekonstrukce
a regenerace pojivové tkáně.

6.5–7.5

DNA PEPT-HA

4 ampule po 2,5 ml.

7 až 15 dnů

1.260-340 mOsmol/Kg

DNA, peptidový komplex, HA, glutathion.
Aktivní složky

Synergický účinek složek přípravku stimuluje 
obnovu kolagenu III. typu, který jakožto vláknitý 
materiál umožňuje migraci buněk, 
obnovuje fyziologickou rovnováhu kůže 
a účinně rekonstruuje tkáně.

Mechanismus působení

 Zlepšuje procesy hojení.
 Opravuje DNA buněk.
 Zpevňuje pokožku.
 Zvyšuje hustotu dermis.

Indikace

Transepidermální technika aplikace.
Způsob použití



5.0–5.5   





Účinně léčí a předchází vzniku lézí akné.

6.5–7.5

AKN-ID

4 ampule po 2,5 ml.

7 až 15 dnů

260-340 mOsmol/Kg

Kyselina pyruvová, zinek, niacinamid, 
komonice lékařská, taurin, peptidy.

Aktivní složky

Složky přípravku regulují tvorbu mazu, snižují 
ucpávání pórů a záněty, posilují kožní bariéru 
a účinně obnovují strukturu pokožky.

Mechanismus působení

Pokožka náchylná k akné.
Regulace tvorby kožního mazu.
Mastná pleť.

Indikace

Transepidermální technika aplikace.
Způsob použití



Zpevněné kontur obličeje.

7.0–8.0

FACE NADE

4 ampule po 2,5 ml.

7 dnů

260–340 mOsmol/Kg

Karnitin, artičok, komonice, tyrosin, lecitin, troxerutin.
Aktivní složky

Kombinace aktivních látek, které podporují lipolýzu 
obličejových adipocytů a inhibují lipogenezi, 
zlepšují lymfodrenáž a současně posilují 
strukturu pokožky, čímž se mění tvar obličeje.

Mechanismus působení

Tuková nahromadění v obličeji
Ztráta pevnosti kontur obličeje
Dvojitá brada 

Indikace

Transdermální technika aplikace.
Způsob použití



Rozpustné enzymy, které rozkládají kyselinu hyaluronovou.

4.5–6.0

HYALURONIDASE

4 ampule po 2,5 ml.

30 dnů

Hyaluronidáza 500 IU.
Aktivní složky

Působí dvěma mechanismy: snižuje viskozitu tekutin 
depolymerací a hydrolýzou kyseliny hyaluronové. 
Zvyšuje propustnost tkání a zlepšuje difúzi 
a reabsorpci přebytečné hyaluronové a tekutin, 
čímž odstraňuje vedlejší účinky HA výplní.

Mechanismus působení

Vedlejší účinky výplní HA.
PEFE.
Zlepšuje stav fibrózy kůže.

Indikace

Technika „bod po bodu“ nebo retrográdní aplikace 
do oblasti nahromadění kyseliny hyaluronové.

Způsob použití

2



Specifické ošetření
pro mužskou alopecii.

6.5–7.5

HAIR LOSS CONTROL

10 ml

7 dnů

Aminexil, pyridoxin, kyselina azelaová, zinek, biotin, 
měděné peptidy, Saw Palmetto, pískavice řecké seno.

Aktivní složky

Podporuje dilataci krevních cév kolem vlasového folikulu 
a podporuje přísun živin do kořínků vlasů a jejich lepší 
ukotvení. Přispívá také k normalizaci růstových cyklů 
vlasů inhibicí tvorby DHT.  Posiluje vlasy 
a podporuje růst nových vlasů.

Mechanismus působení

Mužská androgenetická alopecie.
Alopecia areata.

Indikace

Technika napage, „bod po bodu“ nebo mikropapuly. 
Mezoroller nebo jiný podobný přístroj.

Způsob použití

8

260–340 mOsmol/Kg



Specifické ošetření
ženské alopecie.

6.5–7.5

HAIR VITAL

10 ml

7 dnů

Esenciální a sírové aminokyseliny, stopové prvky, 
koenzymy, vitamíny, peptidy.

Aktivní složky

Výživa a stimulace vlasových folikulů ve prospěch 
anagenní fáze. Posiluje vlasy, zabraňuje jejich 
vypadávání a podporuje růst nových vlasů.

Mechanismus působení

Ženské alopecie.
Alopecia areata.

Indikace

Technika napage, „bod po bodu“ nebo mikropapuly. 
Mezoroller nebo jiný podobný přístroj.

Způsob použití

8

260–340 mOsmol/Kg



OPTIMALIZACE VÝSLEDKŮ TERAPIE POKOŽKY OBLIČEJE



OPTIMALIZACE VÝSLEDKŮ TERAPIE POKOŽKY OBLIČEJE

Ideální doplněk k jakékoli 
anti-agingové léčbě 
INNOAESTHETICS.
Kombinace aktivních složek 
účinně bojuje proti stárnutí 
a poskytuje ochranu proti 
oxidaci kůže.




